[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.08.2019 г. № 308__
	О внесении изменения в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 13.04.2015 № 136 «О Координационном Совете по обеспечению санитарно-противоэпидемического благополучия населения Усть-Большерецкого муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 13.04.2015 № 136 «О Координационном Совете по обеспечению санитарно-противоэпидемического благополучия населения Усть-Большерецкого муниципального района», изложив приложение № 2 «Состав координационного Совета по обеспечению санитарно- противоэпидемического благополучия населения Усть-Большерецкого муниципального района»  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.начальника Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района

                            К.Ю. Деникеев
Подготовила: и.о. начальника ОСПН Администрации Усть-Большерецкого муниципального района О.П. Филина
Согласовано:

И. о. начальника ОСПН                                                                               О.П. Филина
И.О. Руководителя Аппарата

Администрации

Н.Р. Давыдова
Начальник правового отдела

Аппарата Администрации                                                                         Т.Е. Кокорина

Приложение
к постановлению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

                                      от _____________________ № _____
Приложение № 2 к постановлению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района
1.04.2015 № 136
СОСТАВ
Координационного Совета по обеспечению санитарно-противоэпидемического благополучия населения Усть-Большерецкого муниципального района

Деникеев Константин Юрьевич
- Глава Усть-Большерецкого муниципального района, Председатель Координационного Совета;
Бурлыга Татьяна Юрьевна
-  и.о. начальника Отдела социальной поддержки  населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретарь Координационного Совета;

Квитко Борис Борисович
- заместитель Главы Усть-Большерецкого муниципального района -  председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;
Левченко Александр Владимирович
- руководитель комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства  Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

Казаченко Владимир Антонович
- руководитель Управления специальных программ Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

Васильева Ирина Игоревна
- руководитель управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;
Меджидов Абдулгапиз Магомедхабибович - главный врач ГБУЗ КК «Усть-Большерецкая районная больница» (по согласованию);
Горяинов Дмитрий Михайлович
- начальник МО МВД России «Усть-Большерецкий» (по согласованию);
Стрельцова Наталья Юрьевна
- начальник территориального отдела в Елизовском, Усть-Большерецком, Соболевском районах и в городе Вилючинске (по согласованию);

Кормич Елена Ивановна
-  главный врач Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Камчатском крае в Елизовском, Усть-Большерецком, Соболевском районах и в городе Вилючинске» (по согласованию);

Белашова Ирина Александровна
- начальник КГБУ «Усть-Большерецкая районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).